DAVID ALEJANDRO GARCÍA JARAMILLO, vecino de este Municipio, identificado con la 

C.C No 71.792.176, por las siguientes sumas de dinero: 

Por el pagaré No 71792176 que instrumenta la obligación No355343923, 390189264, 

TC_4395, TC_0017, TC_0182, cuya fecha de vencimiento es el 20/10/2023:  

1. Por la suma de SETENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS VEINTINUEVE MIL 

OCHOCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($79.829.835), como capital.  

1.1. Por los intereses moratorios a la tasa máxima legal permitida establecida por la 

Superintendencia Financiera sobre el valor del capital descrito en el numeral 1, 

liquidados desde el día 21 de octubre de 2023, día siguiente a la fecha de exigibilidad,